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KATSAUS VUOTEEN 2023
Yeesin vuosi 2023 oli erittäin onnistunut. Pitkin vuotta olemme pystyneet

toteuttamaan aktiivista toimintaa suunnitelmien mukaan, kun pandemiaan

liittyvät rajoitukset eivät ole enää vaikuttaneet toiminnan toteuttamiseen. 

Vapaaehtoistoimintaa toimintaa toteutettiin aktiivisesti läpi vuoden niin

kasvotusten kuin Discord alustalla. Yeesi on ollut myös vahvasti näkyvillä

erilaisissa tapahtumissa. Helsinki-päivänä  toteutimme Lapinlahden Lähteellä

Yeesi Festin,  olimme mukana SuomiAreenassa  puhumassa nuorten

mielenterveydestä. Kesäkuussa Yeesi marssi Pride-kulkueessa ja elokuussa

olimme mukana Assembly-tapahtumassa. 

Oppilaitostoiminnassa on Yeesaamo-toimintaa käynnistynyt jälleen neljässä

toisen asteen oppilaitoksessa ja oppilaitosvierailuja toteutettiin entistä

laajemmin eri puolilla Suomea. Mentoritoimintaan on mukaan on saatu

enemmän uusia mentoreita ja kesällä tuotettiin upeita videoita toiminnasta.

Verkkotyö-hankkeessa oli henkilöstömuutoksia, mutta tästä huolimatta

ryhmächat oli auki Sekasin alustalla 11 kuukautena. Yeesin viestinnästä on saatu

myös erittäin hyvää palautetta eri tahoilta ja mielenterveyttä edistäviä

viestintäsisältöjä on hyödynnetty eri toimijoiden taholta. Muudi-hanke juhlisti 1-

vuotisjuhlia huhtikuun alussa erittäin lämmin henkisessä tapajhtumassa. Rasismi

on ollut vuoden aikana ollut esillä yhteiskunnallisessa keskustelussa, joka on

osaltaan tuonut esille hankkeen tarvetta ja merkitystä. Satsasimme vuonna 2023

myös varainhankinnan kehittämiseen, jotta voimme turvata nuorten parissa

tehtävän työn myös tulevaisuudessa.

Mielenterveyskriisin keskellä mielenterveyttä edistävälle toiminnalle ja tiedolle on

entistä enemmän kysyntää. Yeesin osaamista ja asaintuntijuutta arvostetaan,

josta kertoo muun muassa päälavalla toteutettu ohjelmanumero Nuori2023-

tapahtumassa sekä kutsu mukaan Eduskunnan nuorten mielenterveyden

tukiryhmään, jossa yhdessä päättäjien ja asiantuntijoiden kanssa pyritään

rakentamaan paremmin nuorten mielenterveyttä huomioivaa yhteiskuntaa.

Yeesin syyskokouksessa 2023 oli mukana ennätysmäärä osallistujia ja

parhaimmillaan järjestöjen toiminta tarjoaa turvallisen yhteisön johon kuulua ja

kokea merkityksellisyyttä. Ajassa, jossa yksinäisyyden kokemukset lisääntyvät

tämän arvoa ei voi liiaksi korostaa. 

K A L L E
Master of the Big Picture



VAPAAEHTOISTOIMINTA
“Parasta et saa osallistuu just sillo kuin itsellä on voimavaroi ja kiinnostusta. Ja
tääl uskaltaa olla oma ittensä ku nii turvallinen ilmapiiri.” -Yeesin vapaaehtoinen

Vapaaehtoistoiminta 2022:

 659 vapaaehtoistekoa perustoiminnassa
27 tapahtumaa
6 Yeesi Caféta
40 vapaaehtoisten ig-päivää
110 vapaaehtoista
11 572 Discord-viestiä 102 käyttäjältä 62 eri
kanavalla

Yeesin vapaaehtoistoiminnassa nuoret edistivät omaa ja toisten nuorten mielenterveyttä

toteuttamalla 659 vapaaehtoistekoa vuoden 2023 aikana. Tämä sisältää muun muassa

erilaisia tapahtumia livenä ja verkon välityksellä, mielenosoituksia, Instagram- ja TikTok-

sisältöjen tekemistä, Discord-chatteja, vapaaehtoistoiminnan ideointia ja kehittämistä,

Yeesin julisteiden suunnittelua ja levittämistä sekä tietenkin Yeesi Weekendin! Yhtenä

vuoden kohokohtana monet vapaaehtoiset ovat maininneet kesäkuussa Helsinki-päivänä

järjestetyn Yeesi Festin. 

Vapaaehtoisille toteutetussa kyselyssä 94% vapaaehtoisista kertoi saaneensa

vapaaehtoistoiminnasta mielekästä tekemistä. Vapaaehtoiset olivat myös hyvin tyytyväisiä

toimintaan kokonaisuutena. Asteikolla 1 (tyytymätön) - 5 (erittäin tyytyväinen), vastausten

keskiarvo oli 4,53. Vapaaehtoisista 93% kokee oppineensa Yeesin vapaaehtoistoiminnassa

mielenterveystaitoja.

Tavoitteenamme oli vahvistaa vapaaehtoisten yhteisöllisyyttä vuoden 2023 aikana. 93%

vapaaehtoisista vastasi vapaaehtoiskyselyssä olevansa täysin tai osittain samaa mieltä siitä,

että Yeesi tuntuu yhteisöltä, johon he kuuluvat. Yhteisöllisyyden vahvistamisessa tärkeä

alusta on ollut Yeesin Discord, jonne lähetettiin vuoden 2023 aikana 11 572 viestiä. Viestien

määrä Discordissa kaksinkertaistui edelliseen vuoteen verrattuna (5051 viestiä vuonna 2022).



OPPILAITOSYHTEISTYÖ
“En ollut ennen miettinyt että mielenterveys voi olla myös positiivista” - palaute
työpajasta yläasteen oppilaalta

75 työpajaa tai vierailua oppilaitoksissa
3623 tavoitettua koululaista ja opiskelijat
oppilaitosvierailuilla 
5 koulutettua oppilaitosvierailijaa
70 tavoitettua nuorten kanssa
työskentelevää ammattilaista
4 Käynnistettyä Yeesaamoa 
12 650 käyttökertaa Kuormitusmittarilla
Yeesi_oppilaitoksissa IG-tili: 1045
seuraajaa 

Yeesin oppilaitostyö on toiminut vuoden 2023 perustoimintojen vakiinnuttamisen ympärillä.

Oppilaitosyhteistyössä tapahtui henkilöstömuutoksia asiantuntijan, sekä suurimman osan

tuntityöntekijöistä vaihduttua elo- ja syyskuussa. Toiminnassa on siis keskitytty paljon

perehtymiseen, sekä kouluttamiseen, jotta perustoiminta olisi turvattu.

Oppilaitosvierailuita tehtiin ennätyssuuri määrä valtakunnallisesti kattavasti

pääkaupunkiseudun lisäksi Joensuussa, Turussa, Tampereella, Lappeenrannassa ja

Kouvolassa. Oppilaitosvierailuiden materiaalia uudistettiin palautteen mukaisesti kohti

toiminnallisempia työtapoja. Työpajoissa keskityttiin mielenterveyden edistämiseen osana

kokonaisvaltaista hyvinvointia. 

Yeesaamot käynnistettiin koronasta johtuneen tauon jälkeen syksyllä 2023. Yeesaamo-

projektiin valittiin neljä toisen asteen oppilaitosta Kempeleeltä, Helsingistä, Savonlinnasta ja

Lahdesta. Yeesi vieraili jokaisessa Yeesaamossa kauden käynnistyksessä ja kouluttamassa

mielenterveyden edistämisestä.

Oppilaitosyhteistyössä on tehty myös verkostotyötä ja tavattu oppilaitosten henkilökuntaa,

sekä nuorten kanssa työskenteleviä ammattilaisia. Syksyllä 2023 on myös panostettu

viestintään tavoitteellisella Instagram-tilillä, sekä perustetulla uutiskirjeellä, joka on

suunnattu oppilaitosten ammattilaisille. 



MENTORITOIMINTA

Mentoritoiminnan yhteisölliset
tapahtumat

5 tapahtumaa
40 käyntikertaa

 Muut tapahtumat
5 muuta tapahtumaa sidosryhmille ja
nuorille, 517 osallistujaa

Mentoritoimijoiden verkosto kokoontui
neljästi vuoden aikana

Mentoritoiminnassa oli alkuvuodesta neljätoista mentorointiparia. Keväällä kokeiltiin ensimmäistä

kertaa oppilaitoshakua. Pääkaupunkiseudun oppilaitosten henkilökunnalle järjestettiin infotilaisuus,

jossa esiteltiin mentoritoimintaa yhtenä lisätuen keinona ja oppilaitoshakua. Haun myötä kaudelle 23-

24 toimintaan tuli mukaan uusina Vuosaaren lukio ja Matinkylän lukio. Toiminnassa jatkoi mukana

Helsingin luonnontiedelukio ja Kulosaaren yhteiskoulu. Harmillisesti kaudelle 23-24 ei saatu yhtään

ammattikoulua mukaan.

Keväällä mentoritoiminnassa aloitti harjoittelija, joka auttoi mm. viestinnässä ja tapahtumien

järjestämisessä. Mentoreille ja ryhmisvapareille järjestettiin lisäkoulutus aiheesta

“Syömishäiriösensitiiviset puhetavat”. Keväällä kokeiltiin myös lisätä yhteisöllisiä tapahtumia aktoreiden

suuntaan “hengailuilta” -konseptilla. Tapahtuman luonne oli rentoa yhdessäoloa keilauksen ja pizzan

merkeissä. Mentorikauden päättäjäisiä vietettiin galaksimaalaustyöpajassa ja Lie Mi-ravintolassa.

Kesän alussa kuvattiin myös rekrytointivideoita toiminnan markkinointia varten. 

Syksyllä kasvokkaisessa toiminnassa aloitti 21 uutta mentoria, joista yksi oli etämentori. Aktoreita

toiminnassa aloitti 22, sillä yhdellä mentorilla oli kaksi aktoria. Uusia mobiilimentoreita aloitti 7. Kaikille

mentoreille järjestettiin kaksiosainen koulutus. Vuoden lopussa järjestettiin myös ensimmäiset

mentorikahvit molemmissa toimintamuodoissa sekä lisäkoulutus aiheesta ”Arjenhallinta ja suunnittelu”.

Mobiilimentoritoimintaa kehitetään ja yhteistyön roolien täsmentämistä jatketaan myös tulevana

vuonna. Aktiivisia mobiilimentoreita oli 13 ja tavoitettiin yhteensä 168 nuorta.

“Monesti korostuu jatkuva kiire kehittyä ja edistyä. Mentorini sai minut ymmärtämään, että
olen vielä nuori ja minun ei tarvitse tietää vielä kaikkea” -kauden 22-23 aktori

Kasvokkainen mentorointi
35 mentoria 
36 aktoria 
107 mentoritapaamista 

Mobiilimentorointi (moment)
13 mobiilimentoria
168 kohdattua nuorta

Koulutukset ja tuki mentoreille 
8 koulutusta yhteensä mentoreille ja
mobiilimentoreille
78 käyntikertaa koulutuksissa
44 osallistumiskertaa mentoreiden
työnohjauksiin 



KOULUTUS- JA VAIKUTTAMISTOIMINTA
”Tulee ihan supersankariolo kun tuntuu että Yeesissä tehdään muutosta ja siihen pääsee
vaikuttamaan” - Yeesin hallituksen jäsen

4 koulutusta, 1440 osallistujaa 
5 puheenvuoroja tai keskustelutilaisuutta toimintojen
ja hankkeiden erillisten puheenvuorojen lisäksi.
4 lausuntoja ja kannanottoja
7 keskeistä vaikuttamisverkostoa

Omat kannanotot ja lausunnot
Lausunto Euroopan komissiolle aloitteesta
kokonaisvaltaisesta lähestymistavasta
mielenterveyteen, 02/2023
Mielenterveys on ihmisoikeus - Gaza ei ole poikkeus

Kannanotot, jotka Yeesi allekirjoittanut
Setan yhteiskannanotto; Heikennykset
mielenterveyspalveluihin uhkaavat sateenkaarinuoria.
Ruskeat Tytöt ry yhteiskannanotto; Dear Finland, we’re
outraged.

Yeesin vaikuttamistoiminnasta on pyritty rakentamaan entistä suunnitelmallisempaa ja syksyllä 2023

vaikuttamistoimintaan panostettiin myös työntekijäresurssin muodossa. Vuoden aikana Yeesi kutsuttiin

mukaan THL:n koordinoimaan mielenterveyden edistämisen verkostoon, Eduskunnan nuorten mielenterveyden

tukiryhmään, jossa on jäseniä kaikista eduskuntapuolueista sekä strategisen tutkimuksen neuvoston alaisen

Imagine-tutkimushankkeen yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen ohjausryhmään.

Eduskuntavaaleihin liittyen Yeesin vapaaehtoiset nostivat esille Yeesin omat vaaliteesit, jotka oli koottu Mieli

ry:n koordinoimasta nuorten hyvinvointiohjelman, Allianssin, Mielenterveyspoolin sekä Sosten vaaliohjelmien

kautta. Lisäksi vaaleihin liittyen tuotiin esille nuorten omia viestejä päättäjille sekä järjestettiin

äänestystempaus neljällä paikkakunnalla. Yhteiskunnalliseen vaikuttamiseen keskittyvä nuorille suunnattu

Yeesi Rant -tapahtuma järjestettiin ensimmäisen kerran lokakuussa. Yeesi toteutti mielenterveysaktivismia

osallistumalla erilaisiin mielenosoituksiin.

Vaikuttamista on tehty myös kouluttamalla, puheenvuoroilla erilaisissa tapahtumissa ja

keskustelutilaisuuksissa, kuten Nuori 2023 tapahtumassa. Kesän SuomiAreena tapahtumassa Yeesin

puheenjohtaja Lauri Ikola osallistui Mielenterveyspoolin järjestämään "Tiedämme, miten nuorten

mielenterveyskriisi ratkaistaan" keskusteluun sekä Lääketeollisuus ry:n järjestämään "Kun lapsen tai nuoren

mieli järkkyy" keskusteluun. Yeesin toiminnanjohtaja osallistu Sosten toiminnanjohtajien opintomatkalle

Brysseliin tutustumaan EU:n päätöksentekoon sekä siihen vaikuttamiseen. 

Yeesi vaikuttaa myös omassa viestinnässä vaikuttamalla asenteisiin ja pyrkimällä rakentamaan

mielenterveyttä tukevaa kulttuuria. 

Edustukset vaikuttamisverkostoissa

Mielenterveyspooli: Erika Karstinen 
THL mielenterveyden edistämisen verkosto:
Erika Karstinen
Eduskunnan nuorten mielenterveyden
tukiryhmä: Erika Karstinen ja Veeti
Mieskonen
Imagine-hanke, yhteiskunnallisen
vuorovaikutuksen ohjausryhmä: Kalle
Laanterä 
Terveyden edistämisen verkosto: Erika
Karstinen
Opiskelijoiden hyvinvointiverkosto: Aino
Miikki
Parisuhdeverkosto (Parisuhdekeskus Katajan
parisuhdetyön vaikuttajaverkosto): Charlotta
Ekman



Verkkotyö-hankkeen toimintaa haastoi vuonna 2023 työntekijävaihdokset. Vuosi aloitettiin yhden

kokoaikaisen työntekijän ja kahden tuntityöntekijän voimin. Hankkeen kokoaikainen työntekijä lopetti työt

elokuussa ja alkuvuoden tuntityöntekijät lopettivat keväällä ja kesän jälkeen. Tästä johtuen käynnistettiin

rekrytoinnit kahdelle uudelle tuntityöntekijälle. Ryhmächattia, rekrytointeja ja perehdytyksiä tuli syksyksi

hoitamaan 50% työajalla entinen verkkotyön työntekijä. Syksyllä rekrytoitiin myös uusi kokoaikainen

työntekijä, joka aloitti työnsä joulukuussa. Tehtävään valittu toimi aiemmin Yeesin tuntityöntekijänä

Sekasin-ryhmächatissa.

Työntekijävaihdoksista huolimatta hankkeen toimintaa pystyttiin toteuttamaan lähes suunnitellusti.

Sekasin-ryhmächatissa pidettiin chatteja 11 kuukautena. Alkuvuonna ja keväällä pidettiin Yeesi-chatteja

Yeesin Discordissa. Hankkeen työntekijät vierailivat vuoden aikana muiden toimijoiden Discord-alustoilla

ja vuoden aikana toteutettiin myös Instagram-live Vaasan nuorten tieto- ja neuvontapalvelu Reimarin

kanssa, millä tavoitettiin erityisesti pk-seudun ulkopuolisia nuoria. Lisäksi verkkotyö-hankkeen työntekijät

ovat olleet toteuttamassa paria Yeesin Instagram-tilin julkaisua.

Hankkeessa järjestettiin kaksi ryhmächat-vapaaehtoiskoulutusta ja lisäksi vapaaehtoisille tarjottiin

mahdollisuutta osallistua virkistykseen ja ideointipajaan. Ryhmächatin vapaaehtoisille ja Yeesin

mentoreille tarjottiin mahdollisuutta osallistua lisäkoulutukseen, jota veti Syömishäiriöliiton työntekijä

teemalla syömishäiriösensitiivisyys. Sekasin-ryhmächatissa päivysti vapaaehtoisia, jotka halusivat

vapaaehtoistyöstään opintosuorituksen, mikä lisäsi heidän päivystysaktiivisuutta. Sekasin-ryhmächatin

kävijäpalautekysely järjestettiin vasta tammi-helmikuussa 2024. Palaute oli kiittävää, vastaajat olivat

pääosin tyytyväisiä toimintaan ja toiminta nähtiin tärkeänä.

VERKKOTYÖ-HANKE
“tiettekö ihana ku täällä on tämmönen vastaanottavainen ilmapiiri!  tulin aika
äskettäin ja oon jo ihan porukassa mukana :D”

104 Sekasin ryhmächat  kertaa,
ryhmächat oli avoinna yhteensä 208
tuntia
17 teema- tai yhteistyöchattia
Sekasin ryhmächatissä 
Sekasin ryhmächatissä 2010 nuorten
käyntikertaa 
Uusia Sekasin ryhmächat
vapaaehtosia koulutettiin 2 kertaa,
yhteensä 21 uuttaa vapaaehtoista
72 vapaaehtoisten päivystysvuoroa
Sekasin ryhmächatissa
5 Yeesi chattia Discordissa, 39
osallistujaa



MUUDI-HANKE

Muudi-hankkeen toisena vuotena toiminta jatkui sujuvasti. Hankkeen henkilöstöresurssit kasvoivat syksyllä
2023, kun sosiaalisen median sisällöntuottajan työaikaa lisättiin ja hankkeeseen palkattiin toinen
kokoaikainen asiantuntija. Uudet henkilöstöresurssit rahoitettiin säätiörahoituksella ja Yeesin
lahjoitusvaroilla.

Muudi-hankkeen asiantuntija jatkoi kevätkaudella 2023 vertaistukiryhmien ohjaamista
yhteistyökumppaneiden kanssa. Vertaisryhmätoiminnasta tehtiin Pro gradu-tutkielma, joka palkittiin
yhteiskunnallisesta merkityksestään. Toimintaan osallistuneet nuoret kokivat palautteen perusteella
hyvinvointinsa ja tietonsa lisääntyneen vertaisryhmätoiminnan avulla. 

Muudi-hanke järjesti vuoden aikana runsaasti koulutuksia, työpajoja, retkiä ja oppilaitosvierailuja rasismia
kokeville 13-28-vuotiaille nuorille sekä muille nuorille pyrkien kasvattamaan valtakunnallisuutta
toiminnassaan. Vuoden 2023 yksi merkittävimmistä yhteistyökuvioista oli syksyn yhteistyö Helsingin
kaupunginmuseon Being Black - Poimintoja afrosuomalaisuudesta näyttelyn kanssa. Näyttelyn yhteydessä
järjestetyt Muudin työpajat tavoittavat kahden viikon aikana yli 240 7.-9.-luokkalaista helsinkiläistä.
Koulutuksia, luentoja ja asiantuntijavierailuja järjestettiin myös ammattilaisille. 

Sosiaalisen median tuotettiin nuorille helposti lähestyttäviä ja informatiivisia videoita. Vuoden 2023
loppupuolella Muudi-hankkeessa ollut TET-harjoittelija osallistui harjoittelun aikana etenkin sosiaalisen
median sisällön tuottamiseen. Muudi-hankkeen toimintaa suunniteltiin vuoden aikana yhdessä hankkeen
toimintaan osallistuneiden nuorten ja ammattilaisista koostuvan ohjausryhmän kanssa. Hankkeen verkostot
laajenivat entisestään ja asiantuntijuus kehittyi hankkeen edetessä. 

“Vertaistukiryhmä on ollut todella hyödyllinen, koska minun on nykyään paljon helpompi
puhua kokemuksistani ja muista ajatuksistani rasismiin liittyen.”

Vertaistukiryhmät
2 vertaistukiryhmää, 241 käyntikertaa.

Koulutukset ja työpajat
17 työpajaa nuorille, osallistujia 362
16 oppilaitosvierailua nuorille, osallistujia
771
22 koulutuksta ammattilaisille, osallistujia
1390

Media
 1400 Instagram seuraajaa
1007 TikTok seuraajaa,  91 videota
3 Blokirjoitusta
6 Mediaosumaa



Vuonna 2023 Yeesin viestintä oli monipuolista ja saavutti kohdeyleisöä tehokkaasti useilla eri

kanavilla. Viestintäkanavista erityisesti Tiktok ja Instagram tavoitti hyvin nuoria ja toimintojen omista

viestintäkanavista Muudi-hanke teki aktiivisista viestintää sekä oppilaitostoiminnan iG-tilin viestintää

vietiin suunnitelmallisempaan suuntaan. 

Vuoden aikana toteutettiin useita onnistuneita viestintäprojekteja, kuten vapaaehtoisten kanssa

toteutettu eduskuntavaalikampanja ja viestinnässä käsiteltiin mielenterveyden edistämisen teemoja

säännöllisten kuukausiteemojen kautta. Viestintään liittyen tehtiin monenlaista yhteistyötä, muun

muassa Parisuhdekeskus Katajan nuorten aikuisten ihmissuhdetaidot hankkeen ja Tyynylinna IG-tilin

kanssa. Yleisesti viestinnällisesti pyrittiin fokusoimaan nuoria puhutteleviin ajankohtaisiin ja

kiinnostaviin sisältöihin mielenterveydestä. Yeesi-posti uutiskirjeen tahtia kevennettiin ja uutiskirje

ilmestyi neljä kertaa. Myös Yeesin kotisivuja uudistettiin ja vapaaehtoisten kanssa toteutettiin

kuvapankkikuvaukset.Yeesi onnistui säilyttämään viestinnän henkilöstöresurssit vaikka tähän ei saatu

haettua avustusta. 

Vapaaehtoiset osallistuivat aktiivisesti viestinnän toteutukseen. Yeesin viestintäkanavien seuraajille

toteutettiin viestintäkysely, jonka tulokset olivat erinomaisia. Yeesin Instagramin ja TikTokin seuraajille

toteutetun kyselyn perusteella 91% Yeesin someseuraajista kokee oppineensa mielenterveystaitoja

Yeesin somesisällöistä. Saadun palautteen perusteella somesisältöjä on käytetty materiaalina myös

oppitunneilla esimerkiksi yläkoulussa ja toisella asteella ja seuraajat kokevat erittäin tärkeäksi, että

mielenterveyden edistämiseen liittyen somessa on tarjolla luotettavaa tietoa. Kehittämiskohteina

nousi vuoden aikana muun muassa vaikuttamisviestinnän kehittäminen.

VIESTINTÄ
“Yeesin about joka ikisen julkaisun superhuolellinen lukeminen saattaa muuttaa
elämää perustavanlaatuisesti. Yeesi tarjoaa sitä vuorovaikutuskasvatusta, jota mä en
ikinä saanu, mut oon aina hiton kriittisesti kaivannu.”

Tavoittavuus somessa: 
Instagram: seuraajat 3838, kattavuus 68
857
Tiktok: seuraajat 3228, kattavuus 767 144
LinkedIN: seuraajat 1138, kattavuus 13
005
Facebook: seuraajat 2900, kattavuus 41
224

Tavoittavuus verkkosivuilla:
kävijämäärä: 40 268
istunnot: 64 569

Tavoittavuus muussa viestinnässä:
Uutiskirjeen tilaajat: 555
Mediaosumat: 5



Yhdistys on sen jäsenten muodostama kokonaisuus, joille kuuluu myös ylin päätösvalta

yhdistyksessä. Toimikauden 2023 lopussa yhdistyksessä oli jäseniä yhteensä 210. 

118 13-29-vuotiasta henkilöjäsentä

71 yli-30 vuotiasta henkilöjäsentä

17 kannatusjäsentä

1 yhteisökannatusjäsen

1 yrityskannatusjäsen

2 kunniajäsentä

Yeesi on Suomen nuorisoalan kattojärjestö Allianssi ry:n, SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry:n,

Kukunori ry.n sekä työnantajana Hyvinvointiala Hali ry:n jäsen.

Yeesin kevätkokous pidettiin tiistaina 25.4. Kokouksen puheenjohtajana toimi

MIelenterveyspoolin pääsihteeri Aija Salo ja paikalla kevätkokouksessa oli läsnä yhteensä 9

henkilöä, joista 7 oli äänivaltaista.

Syyskokous pidettiin tiistaina 12.12. Kokouksen puheenjohtajana toimi Suomen nuorisoalan

kattojärjestön hallituksen tuore puheenjohtaja Aleksi Sandroos. Kokouksessa oli läsnä yhteensä

49 henkilöä, joista 38 oli äänivaltaisia. Syyskokouksen alussa kuultiin Anni Marttisen luento

“Mielenterveys ja tulevaisuuden talous.” ja sääntömääräisten asioiden lisäksi  hyväksyttiin

vuoden aikana työstetty Yeesin yhdenvertaisuussuunnitelma vuosille 2024-2026.

 YHDISTYS

Hallitus 2023

Puheenjohtaja
Lauri Ikola

Varapuheenjohtaja
Jenna Wahlsten

Hallituksen jäsenet
Niko Nyholm
Veeti Mieskonen
Jasna MIeskoski
Emmi Lundan
Taru Tissari

Hallituksen varajäsenet
Roope Lipsanen
Lotta Kuismanen 



Vuoden 2023 aikana Yeesissä oli työsuhteessa kaikkiaan 24 henkilöä. Vuoden lopussa

Yeesissä oli henkilöstöä yhteensä 18, joista 12 kuukausipalkkaisia. Henkilöstössä oli vuoden

aikana pieniä muutoksia ja muutamia sijaisuuksia. Tuntityöntekijöitä on toiminut Verkkotyö-

hankkeen puitteissa Sekasin alustan ryhmächatissa moderaattoreina sekä

oppilaitosvierailijoina eri puolella Suomea. Kevään aikana Yeesissä oli myös kolme

harjoittelijaa suorittamassa korkeakouluopintoihin liittyviä harjoittelujaksoja keväällä 2023.

Muudi-hankkeen toimintaan löydettiin lisää henkilöstöresurssia säätiörahoituksen sekä

lahjoitusten kautta. 

Henkilöstön kausittaisissa kehittämispäivissä käsiteltiin työssä jaksamista, Hyvän mielen

työpaikkaa ja työyhteisön pelisääntöjä. Lisäksi henkilöstö järjesti kausittain virkistyspäiviä

sekä muita työhyvinvointia tukevia yhteisiä tapahtumia. 

Henkilöstömäärän kasvaessa alettiin kokeilemaan tiimirakenteita operatiivisen toiminnan

tueksi, joiden pohjalta myös muokattiin hieman Stean kohdennetun toimintojen avustusten

rakennetta. Vuoden 2024 aikana on tarkoitus kehittää toimivia tiimirakenteita työn

tekemisen ja työhyvinvoinnin tueksi. Työntekijöiden työterveydestä on sopimus Heltti Oy:n

kanssa.

HENKILÖSTÖ

Kuukausipalkkaiset työntekijät:
Kalle Laanterä
Harri Helkiö
Erika Karstinen
Noora Nurminen
Charlotta Ekman 
Riina Heikura 
Mira Oikarinen 
Vanessa Grant
Emmi Heinonen ( 7.8. alkaen)
Yolanda Correa (1.8. alkaen 40% työajalla)
Aino Miikki (15.8. alkaen)
Julianna Brandt-Smal (31.8. asti)
Mariia Karhu (11.09-31.12. 50% työajalla)
Tuuli Kalliainen ( 11.12. alkaen)

Tuntityöntekijät
Tuuli Kalliainen (31.7 asti)
Emilia Kettunen (28.2. asti)
Pauliina Paakkari (19.9. alkaen)
Martta Siivonen(19.9. alkaen)
Yolanda Correa (31.7. asti)
Petra Karjalainen
Riina Remes (30.4. asti)
Selma Saaristo (13.10 alkaen)
Tuuli Uutela (13.10 alkaen)
Ali El Fellah (13.10 alkaen)

Harjoittelijat
Saana Laaksonen (13.2.-5.5)
Ametta Laine(16.1.-6.4.)
Nea Airaksinen (13.2.-8.5.)



TALOUS

Kokonaistuotot
2013:  49 951
2014:  118 518
2015:  123 521
2016:  119 093
2017:  209 266
2018:  233 964
2019:  389 381
2020: 416 891
2021:  391 365
2022: 475 107
2023: 609 329

Vuonna 2023 varsinaisen toiminnan tuotot olivat 476 987€. Toiminnan pääasiallinen rahoittaja on

Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus STEA, joka myönsi kohdennettua avustusta nuorten

mielenterveyden edistämiseen 198 000€ sekä mentoritoimintaan 74 900€. Kehittämishankkeina

jatkuivat Muudi-hanke, johon maksettiin avustusta 71 940€ sekä Verkkotyö-hanke, johon maksettiin

avustusta 72 850€. Stealta haettiin myös yleisavustusta, jota ei myönnetty. Viestinnän resurssien

turvaamiseksi on käytetty edellisvuosien siirtyneitä avustuksia ja omaa pääomaa. 

Stean lisäksi Yeesin yleiselle kustannuspaikalle tuli jäsenmaksutuottoja 430€. Juhani Härmän säätiö

myönsi toimintaan 15 000€ avustuksen ja The Body Shop yhteistyö tuotti 5130€. Muita tuottoja tuli

erilaisten pienempien toiminta-avustusten, yhteistyön sekä koulutusten kautta yhteensä 17 405€

Varainhankinnan osalta rahankeräysluvan puitteissa kerättiin vuoden 2023 aikana lahjoituksia

yhteensä 132 342 €. Varainhankintaan investointiin osoittamalla siihen työntekijäresurssia, joka

myös näkyi kasvaneina tuottoina. Lahjoitustuotoista lähes puolet tuli Lidl yhteistyön kautta, jossa

pullopantteja on voinut lahjoittaa Yeesin toimintaan maaliskuun 2023 alusta. 

Tilikauden 2023 tulos oli 11 270€ tappiollinen. Tähän ovat vaikuttaneet erityisesti työsuhteisiin ja

sijaisuuksiin liittyen tehdyt päätökset sekä vuoden varainhankintatuottojen osittainen ohjaaminen

vuoden 2024 toimintaan. Omaa pääomaa tilikauden jälkeen on 72 816€.

Yhdistyksen palkanlaskennasta sekä kirjanpidosta huolehtii Tulosnurkka Oy. 
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